
 

1

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA OBALU 

100 g polypropylenová nádoba s vnitřním vakem z LDPE.
1 kg polypropylenová nádoba s vnitřním vakem z LDPE.
5 kg polypropylenová nádoba s vnitřním vakem z LDPE.

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

Stalimox 364,2 mg/g granule pro perorální roztok pro prasata 
Tiamulinum (ut hydrogenofumaras)

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

Léčivá látka: Tiamulinum (ut hydrogenofumaras) 364,2 mg/g
odpovídá tiamulini hydrogenofumaras 450,0 mg/g

3. LÉKOVÁ FORMA

Granule pro perorální roztok

4. VELIKOSTI BALENÍ

100 g
1 kg
5 kg

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Prasata.

6. INDIKACE

Léčba dyzentérie vyvolané Brachyspira hyodysenteriae citlivé k tiamulinu.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

K perorálnímu podání, v pitné vodě. 
Průměrná dávka: 7,3 mg tiamulinu (odpovídá 9,0 mg tiamulin hydrogen fumarátu) na kg ž.hm. 
denně Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA
Maso: 2 dny

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)



 

2

Náhodný kontakt sliznice s přípravkem je nebezpečný – před použitím čtěte příbalovou informaci. 

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}
Doba použitelnosti po prvním otevření vnitřního obalu: 3 měsíce.
Doba použitelnosti po rekonstituci v pitné vodě: 24 hodin.

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 C.
Uchovávejte v dobře uzavřeném původním obalu, aby byl přípravek chráněn před vlhkostí.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata. Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

VIRBAC S.A. 
1ère Avenue, 2065m 
LID-06516 Carros-Francie

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO(A) 

96/031/06-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Šarže: {číslo}


